TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO

O Presidente da Comissão do Concurso do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ, Dr. Ronaldo Marques
Valle, Juiz de Direito, no uso de suas atribuições, conforme Edital nº 002/2009, publicado no Diário da Justiça do
Estado do Pará em 26/01/2009, e retificações posteriores, observados os termos contratuais celebrados com a
Fundação Carlos Chagas, RESOLVE:

I. Informar que não houve recurso interposto quanto ao Resultado da Prova de Títulos para o cargo de Analista

Judiciário – Área/Especialidade Taquigrafia.

II. Tornar público o Resultado final na Prova de Títulos e o resultado final no Concurso para o cargo de Analista
Judiciário – Área/Especialidade Taquigrafia, de acordo com o item 2 do Capítulo XI do Edital nº 002/2009,
conforme consta na relação anexa.

Belém/PA, 9 de dezembro de 2009

Dr. Ronaldo Marques Valle
Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
Diversos Cargos

HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO FINAL DOS TÍTULOS E RESULTADO FINAL DO CONCURSO)

Cargo: S - ANALISTA JUD - ÁREA/ESP TAQUIGRAFIA
Pólo de Classificação: 01 - BELÉM

NÚMERO   NOME                                                 DOCUMENTO         TÍTULOS   PONTOS  CLASS
022368c  ANTONIO ALEXANDRE DOS SANTOS ALEIXO*                 0000000002558416  N/A       122.82  4
023130h  CRISTINA PASSARELLI PIMENTEL                         0000000002994150  0.75      131.70  3
026044h  MANUEL BELLARMINO DA COSTA NETO                      0000000002341099  N/A       141.31  2
027460e  POLLYANNA PIRES                                      0000000004179851  0.00      147.02  1

4 Candidato(s) nesta opção
* CANDIDATO INSCRITO COMO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA.

DEFICIENTES HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO FINAL DOS TÍTULOS E RESULTADO FINAL DO CONCURSO)

Cargo: S - ANALISTA JUD - ÁREA/ESP TAQUIGRAFIA
Pólo de Classificação: 01 - BELÉM

NÚMERO   NOME                                                 DOCUMENTO         TÍTULOS   PONTOS  CL.DEF
022368c  ANTONIO ALEXANDRE DOS SANTOS ALEIXO                  0000000002558416  N/A       122.82  1

1 Candidato(s) nesta opção